
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 Plaza Lopez-Berges, Elias 7706100572 4,1 M M 1 3 33 33

2 Alvarez Campo, Manuel Francisco 7773898154 11,0 M M 2 9 31 31

3 Reguera Del Arroyo, Jose MÂª 7769750822 2,3 M M 1 1 30 30

4 Gomez Ferreiro, Marcos Antonio 7728193885 6,6 M M 2 5 29 29

5 Rubio Isabel, Antonio 7773234663 15,2 M M 3 13 26 26

Martinez Arauzo, Julian 7758423948 9,3 M M 2 7 26 26

7 Vega Rodriguez, Julio 7732287449 17,9 M M 3 15 25 25

Garcia Urbon, Manuel 7709456178 13,8 M M 3 11 25 25

Sanz Martin, Jose Angel 7773101168 7,4 M M 2 6 25 25

10 Alvarez Requejo, Jose Maria 7773379723 21,6 M M 4 18 24 24

Paes Martin, Angel 7744361326 14,5 M M 3 12 24 24

Nava Manrique, Melchor 7713398944 6,1 M M 2 4 24 24

13 Gonzalez Monsalve, Francisco 7709441389 19,1 M M 4 16 23 23

Olmedo Diez, Francisco Javier 7773434580 16,6 M M 3 14 23 23

Villanueva Gonzalez, Ramiro 7773168871 16,3 M M 3 14 23 23

Galvan Rueda, Alberto 7709463960 14,1 M M 3 12 23 23

17 Pradera Leonardo, Juan 7707095810 19,7 M M 4 17 22 22

Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 7744280156 13,0 M M 3 11 22 22

Pesquera Garcia, Mariano 7728386416 11,9 M M 3 10 22 22

20 Jimenez Lopez, Jesus Carlos 7713090054 24,8 M M 4 21 21 21

Perez Hernandez, Jose Antonio 7773892678 14,6 M M 3 12 21 21

22 Galan Hernandez, Santiago 7706897193 18,1 M M 3 15 20 20

Sanchez Garcia, Antonio 7706361317 16,1 M M 3 13 20 20

Martinez De Castro, Jesus 7773921877 15,4 M M 3 13 20 20

Cortes Molpeceres, Teofilo 7732803798 13,9 M M 3 11 20 20

26 Blanco ViÃ±uela, Juan Carlos 7743810191 23,0 M M 4 20 19 19

Diez Gonzalez, Eliseo 7773452341 22,6 M M 4 19 19 19

Garcia Alcantara, Antonio 7744889920 22,5 M M 4 19 19 19

Elices Redondo, Celestino 7706193788 12,4 M M 3 10 19 19

30 Sanchez Hernandez, Victor 7773907352 26,5 M M 5 23 18 18

Rodriguez De Soto, Adolfo 7738445456 24,1 M M 4 21 18 18

Gonzalez Molero, Angel Jose 7700989056 19,2 M M 4 16 18 18

Garcia Vazquez, Pablo 7721316024 15,1 M M 3 13 18 18

Cantalejo Olmos, Octavio 7728195567 14,8 M M 3 12 18 18

35 Garcia Casado, Juan Ramon 7706897192 26,5 M M 5 23 17 17

Plaza Vazquez, Candido 7773964563 24,4 M M 4 21 17 17

SUAREZ GARCIA, PASCUAL 7773821786 20,3 M M 4 16 17 17

Perez Dominguez, Pedro 7707067075 13,8 M M 3 11 17 17

39 Rodriguez Bernaldo De Quiros, Juan 7760984882 26,5 M M 5 23 16 16

Bringas Garcia, Juan Agustin 7744978971 26,5 M M 5 23 16 16

Pazos Moncada, Jose 7773883910 22,0 M M 4 19 16 16

Furones Hernandez, Fco.javier 7735389094 18,6 M M 4 16 16 16

43 Alvarez-Cedron Martin, Antonio 7739977546 26,5 M M 5 23 15 15

Ortiz Ortiz, Luis 7747196216 26,1 M M 4 22 15 15

Valverde Bellido, Juan De La Cruz 7739937011 23,2 M M 4 20 15 15

Pumar Ferreiro, Carlos 7739932979 19,7 M M 4 17 15 15

Velasco Del Val, Francisco 7744318812 17,9 M M 3 15 15 15

Martin Herguedas, Cesar David 7700980940 17,6 M M 3 15 15 15
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

Garcia Varga, Jesus 7712448388 15,8 M M 3 13 15 15

50 Rojo Gomez, Francisco 7728198045 26,5 M M 5 23 14 14

OrdoÃ±ez Puerto, Cesar 7713466278 24,7 M M 4 21 14 14

Calvo Recio, Carlos 7758069955 25,0 M M 4 21 14 14

53 Torron Herrero, Javier 7769445692 20,2 M M 4 17 13 13

54 Garcia Esteban, Francisco Javier 7744978285 27,6 M M 5 24 12 12

Adan Sevilla, Angel 7769912154 28,0 M M 5 24 12 12

Flores Valades, Joaquin 7773934259 26,0 M M 4 22 12 12

De Fuentes Martin, Felix 7773772396 25,1 M M 4 21 12 12

Fernandez San Martin, Jose Bernardo 7752361021 19,1 M M 4 16 12 12

59 LOPEZ DE JUAN, MARIANO 7773909110 26,5 M M 5 23 11 11

60 Marin Marin, Luis Maria 7769944119 24,3 M M 4 21 10 10

Martinez Ochoa, Miguel 7773720609 21,8 M M 4 18 10 10

Vazquez De Prada Martinez, Jesus 7700970921 19,2 M M 4 16 10 10

63 Flores Perez, Luis Alberto 7709097638 36,0 M M 5 26 8 8

Sanchez Garcia, Francisco Javier 7760974022 35,6 M M 5 26 8 8

65 Perez Cantero, Carlos 7700939878 33,2 M M 5 26 6 6

Ros Blanco, Angel 7700285521 33,7 M M 5 26 6 6
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 Arroyo OrdoÃ±ez, Mercedes 7713090056 10,1 M F 2 10 23 23

2 Herreras Iglesias, Lourdes 7707098380 26,9 M F 5 25 12 12

3 Andres Garcia, Maria Del Carmen 7706781128 31,6 M F 5 27 11 11

4 Maestro Alvarez, Henar 7728748324 36,2 M F 6 27 6 6

Gomez Garcia, Yolanda 7700954387 36,0 M F 5 27 6 6

Merino Andres, MÂª Piedad 7709382148 34,9 M F 5 27 6 6
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 Alvarez Campo, Manuel Francisco 7773898154 11,0 M M 2 9 40 40

2 Plaza Lopez-Berges, Elias 7706100572 4,1 M M 1 3 36 36

3 Galvan Rueda, Alberto 7709463960 14,1 M M 3 12 35 35

4 Gomez Ferreiro, Marcos Antonio 7728193885 6,6 M M 2 5 34 34

5 Arroyo OrdoÃ±ez, Mercedes 7713090056 10,1 M F 2 10 33 33

Garcia Urbon, Manuel 7709456178 13,8 M M 3 11 33 33

7 Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 7744280156 13,0 M M 3 11 32 32

8 Reguera Del Arroyo, Jose MÂª 7769750822 2,3 M M 1 1 31 31

Sanz Martin, Jose Angel 7773101168 7,4 M M 2 6 31 31

Martinez Arauzo, Julian 7758423948 9,3 M M 2 7 31 31

Pesquera Garcia, Mariano 7728386416 11,9 M M 3 10 31 31

12 Cortes Molpeceres, Teofilo 7732803798 13,9 M M 3 11 28 28

13 Nava Manrique, Melchor 7713398944 6,1 M M 2 4 27 27

Elices Redondo, Celestino 7706193788 12,4 M M 3 10 27 27

15 Perez Dominguez, Pedro 7707067075 13,8 M M 3 11 24 24
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 Vega Rodriguez, Julio 7732287449 17,9 M M 3 15 39 39

2 Rubio Isabel, Antonio 7773234663 15,2 M M 3 13 38 38

3 Pradera Leonardo, Juan 7707095810 19,7 M M 4 17 37 37

4 Paes Martin, Angel 7744361326 14,5 M M 3 12 36 36

Olmedo Diez, Francisco Javier 7773434580 16,6 M M 3 14 36 36

Gonzalez Monsalve, Francisco 7709441389 19,1 M M 4 16 36 36

7 Villanueva Gonzalez, Ramiro 7773168871 16,3 M M 3 14 35 35

8 Sanchez Garcia, Antonio 7706361317 16,1 M M 3 13 33 33

Galan Hernandez, Santiago 7706897193 18,1 M M 3 15 33 33

10 Gonzalez Molero, Angel Jose 7700989056 19,2 M M 4 16 32 32

11 Perez Hernandez, Jose Antonio 7773892678 14,6 M M 3 12 31 31

Martinez De Castro, Jesus 7773921877 15,4 M M 3 13 31 31

Pumar Ferreiro, Carlos 7739932979 19,7 M M 4 17 31 31

14 Garcia Vazquez, Pablo 7721316024 15,1 M M 3 13 30 30

Furones Hernandez, Fco.javier 7735389094 18,6 M M 4 16 30 30

16 SUAREZ GARCIA, PASCUAL 7773821786 20,3 M M 4 16 29 29

17 Cantalejo Olmos, Octavio 7728195567 14,8 M M 3 12 28 28

Velasco Del Val, Francisco 7744318812 17,9 M M 3 15 28 28

19 Martin Herguedas, Cesar David 7700980940 17,6 M M 3 15 26 26

20 Torron Herrero, Javier 7769445692 20,2 M M 4 17 25 25

21 Fernandez San Martin, Jose Bernardo 7752361021 19,1 M M 4 16 24 24

22 Garcia Varga, Jesus 7712448388 15,8 M M 3 13 23 23

23 Vazquez De Prada Martinez, Jesus 7700970921 19,2 M M 4 16 21 21
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CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 19/06/2024
Hora Listado: 18:30:25

PRUEBA CIRUCITO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sotoverde) FECHA: 19/06/2024  CODIGO: 777324955

TERCERA CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Alvarez Requejo, Jose Maria SOTOVERDE 21,6 S M 4 18 40 40
2 Jimenez Lopez, Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS 24,8 S M 4 21 39 39
3 Diez Gonzalez, Eliseo SOTOVERDE 22,6 S M 4 19 37 37
4 Garcia Casado, Juan Ramon ZARAPICOS 26,5 S M 5 23 36 36

Sanchez Hernandez, Victor SOTOVERDE 26,5 S M 5 23 36 36
6 Garcia Alcantara, Antonio SALAMANCA FORUM 22,5 S M 4 19 35 35

Blanco ViÃ±uela, Juan Carlo ANG SAN RAFAEL 23,0 S M 4 20 35 35
Rodriguez Bernaldo De Quiro ESC CAST LEON 26,5 S M 5 23 35 35

9 Rodriguez De Soto, Adolfo HIERRO 3 24,1 S M 4 21 34 34
10 Bringas Garcia, Juan Agusti SALAMANCA FORUM 26,5 S M 5 23 33 33
11 Plaza Vazquez, Candido SOTOVERDE 24,4 S M 4 21 32 32

Ortiz Ortiz, Luis RIOCEREZO 26,1 S M 4 22 32 32
Alvarez-Cedron Martin, Anto NATURAVILA GOLF 26,5 S M 5 23 32 32

14 Pazos Moncada, Jose SOTOVERDE 22,0 S M 4 19 31 31
Valverde Bellido, Juan De L NATURAVILA GOLF 23,2 S M 4 20 31 31
Herreras Iglesias, Lourdes ENTREPINOS 26,9 S F 5 25 31 31
Flores Perez, Luis Alberto LA GALERA 36,0 S M 5 31 31 31

18 Flores Valades, Joaquin SOTOVERDE 26,0 S M 4 22 30 30
Rojo Gomez, Francisco VILLA CUELLAR 26,5 S M 5 23 30 30
Maestro Alvarez, Henar VILLA CUELLAR 36,2 S F 6 33 30 30

21 LOPEZ DE JUAN, MARIANO SOTOVERDE 26,5 S M 5 23 29 29
Merino Andres, MÂª Piedad LA GALERA 34,9 S F 5 32 29 29

23 OrdoÃ±ez Puerto, Cesar ISLA DOS AGUAS 24,7 S M 4 21 28 28
24 De Fuentes Martin, Felix SOTOVERDE 25,1 S M 4 21 27 27

Adan Sevilla, Angel SALDAÑA 28,0 S M 5 24 27 27
Andres Garcia, Maria Del Ca ZARAPICOS 31,6 S F 5 29 27 27

27 Martinez Ochoa, Miguel SOTOVERDE 21,8 S M 4 18 25 25
Calvo Recio, Carlos ARANDA 25,0 S M 4 21 25 25
Garcia Esteban, Francisco J SALAMANCA FORUM 27,6 S M 5 24 25 25

30 Gomez Garcia, Yolanda FEDERACIÓN CAST 36,0 S F 5 33 24 24
31 Perez Cantero, Carlos FEDERACIÓN CAST 33,2 S M 5 29 23 23

Sanchez Garcia, Francisco J ESC CAST LEON 35,6 S M 5 31 23 23
33 Marin Marin, Luis Maria SALDAÑA 24,3 S M 4 21 21 21
34 Ros Blanco, Angel FEDERACIÓN CAST 33,7 S M 5 29 18 18



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

VI Prueba Circuito Senior de CyL

XXII Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos Clasificac.Trofeo

1 11,0 9Alvarez Campo, Manuel Francisco 1 40  1º Cat.hcap

2 21,6 18Alvarez Requejo, Jose Maria 3 40  1º Cat.hcap

3 15,2 13Rubio Isabel, Antonio 2 38  2º Cat.hcap

4 16,6 14Olmedo Diez, Francisco Javier 2 36 ***  

5 19,1 16Gonzalez Monsalve, Francisco   2 36 ***  

6 26,5 23Sanchez Hernandez, Victor 3 36   

7 26,5 23Garcia Casado, Juan Ramon 3 36   

8 14,1 12Galvan Rueda, Alberto 1 35  2º Cat.hcap

9 16,3 14Villanueva Gonzalez, Ramiro 2 35   

10 26,5 23Rodriguez Bernaldo de Quiros, Juan Manuel 3 35   

11 24,1 21Rodriguez de Soto, Adolfo 3 34   

12 13,8 11Garcia Urbon, Manuel 1 33   

13 18,1 15Galan Hernandez, Santiago 2 33   

14 26,5 23Bringas Garcia, Juan Agustin 3 33   

15 13,0 11Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 1 32   

16 19,2 16Gonzalez Molero, Angel Jose 2 32   

17 24,4 21Plaza Vazquez, Candido 3 32   

18 26,1 22Ortiz Ortiz, Luis 3 32   

19 2,3 1Reguera del Arroyo, Jose M. 1 31   

20 7,4 6Sanz Martin, Jose Angel 1 31   

21 9,3 7Martinez Arauzo, Julian 1 31   

22 14,6 12Perez Hernandez, Jose Antonio 2 31   

23 15,4 13Martinez de Castro, Jesus 2 31   

24 22,0 19Pazos Moncada, Jose 3 31   

25 23,2 20Valverde Bellido, Juan de la Cruz 3 31   

26 36,0 31Flores Perez, Luis Alberto 3 31   

27 18,6 16Furones Hernandez, Fco.javier 2 30   

28 34,9 32Merino Andres, M. Piedad 3 29   

29 24,7 21Ordoñez Puerto, Cesar 3 28   

30 6,1 4Nava Manrique, Melchor 1 27   

31 25,1 21De Fuentes Martin, Felix Leon 3 27   

32 31,6 29Andres Garcia , Maria del Carme 3 27   

33 25,0 21Calvo Recio, Carlos 3 25   

34 19,1 16Fernandez San Martin, Jose Bernardo 2 24   

35 36,0 33Gomez Garcia, Yolanda 3 24   

36 33,2 29Perez Cantero, Carlos 3 23   

37 24,3 21Marin Marin, Luis Maria 3 21   

38 35,6 26Sanchez Garcia, Francisco Javier 3 19   

39 33,7 29Ros Blanco, Angel 3 18   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

VI Prueba Circuito Senior de CyL

XXII Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Cat.

Categoría mayores de 70 años

Ptos Clasificac.Trofeo

1 24,8 21Jimenez Lopez, Jesus Carlos 3 39  2º Cat.hcap

2 19,7 17Pradera Leonardo, Juan 2 37 ***  

3 22,6 19Diez Gonzalez, Eliseo 3 37   

4 10,1 10Arroyo Ordoñez, Mercedes 1 33  Gand. scrat

5 26,5 23Alvarez-Cedron Martin, Antonio 3 32   

6 19,7 17Pumar Ferreiro, Carlos 2 31   

7 26,9 25Herreras Iglesias, Lourdes 3 31   

8 26,0 22Flores Valades, Joaquin 3 30   

9 26,5 23Rojo Gomez, Francisco 3 30   

10 36,2 33Maestro Alvarez, Henar 3 30   

11 20,3 16Suarez Garcia, Pascual 2 29   

12 26,5 23Lopez de Juan, Mariano 3 29   

13 13,9 11Cortes Molpeceres, Teofilo 1 28   

14 14,8 12Cantalejo Olmos, Octavio 2 28   

15 17,9 15Velasco del Val, Francisco 2 28   

16 12,4 10Elices Redondo, Celestino 1 27   

17 28,0 24Adan Sevilla, Angel 3 27   

18 20,2 17Torron Herrero, Javier 2 25   

19 13,8 11Perez Dominguez, Pedro 1 24   

20 15,8 13Garcia Varga, Jesus 2 23   

21 35,6 31Sanchez Garcia, Antonio 3 23   


